

# Årsredovisning

För

## GSFleet AB

556445-6704

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i GSFleet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2025-06-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västra Frölunda 2025-06-11

  
Per Simonsen

# Årsredovisning

## GSFleet AB

Org.nr 556445-6704

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Jag intygar att denna kopia stämmer med originalet.

Rebecca Eliasson GSFleet AB



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för GSFleet AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget registrerades år 1992 och utvecklar produkter som gör företag redo att möta framtiden. Vi levererar lösningar som ger ökad digitalisering och minskad pappershantering. Allt för att ge kunden en mer lönsam och enklare arbetsdag genom ökad överblick och inblick.

### Fleet management:

Digitala verktyg för fordonshantering och körjournalssystem som optimerar logistiken. Företaget levererar även digital utrustningskontroll och är ledande inom avancerad sensorteknik för IoT.

### Recovery:

Globala spårningstjänster för försvunna objekt med positioneringslösningar som ger dig överblick i realtid för fordon, maskiner och utrustning.

Vår styrka är att vi har egen larmcentral, tekniker, utvecklingsavdelning, hosting av all datakommunikation i egen regi. Detta gör oss till en totalleverantör av produkter och tjänster. Bolaget bedriver verksamhet både i Stockholm och i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn.

Omsättningen har minskat väsentligt i GSFleet 2024 jämfört med 2023 då bolaget under 2023 gjorde en inkrämsöverlåtelse till systerbolaget GSG Handyman AB, orgnr 559441-6157, där delar av verksamheten överlåtits.

### Ägarförhållanden

Moderföretag i den största och minsta koncernen, där GSFleet AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är GSGroup AS, org nr 963 299 850, Sandefjord. Kontakta moderbolaget för att få tillgång till koncernredovisningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 003	54 405	56 652	50 957	51 842
Resultat efter finansiella poster	-257	8 863	2 158	8 787	10 278
Antal anställda	14	15	16	13	13
Balansomslutning	32 571	44 045	36 371	60 137	51 074
Soliditet (%)	29,1	39,2	28,9	45,9	40,1

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	2 446 886	4 925 446	<b>7 872 332</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 300 000		<b>-7 300 000</b>
Balanseras i ny räkning		4 925 446	-4 925 446	<b>0</b>
Årets resultat			388 631	<b>388 631</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>72 332</b>	<b>388 631</b>	<b>960 963</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 332
årets vinst	388 631
	<b>460 963</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	460 963
	<b>460 963</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		38 003 116	54 405 441
Övriga rörelseintäkter		0	625 321
		<b>38 003 116</b>	<b>55 030 762</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-10 854 665	-12 761 027
Övriga externa kostnader		-16 526 350	-21 780 140
Personalkostnader	2	-10 118 687	-11 304 845
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-487 374	-48 347
Övriga rörelsekostnader		-278 724	-161 296
		<b>-38 265 800</b>	<b>-46 055 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-262 684</b>	<b>8 975 107</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 377	3 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 227	-115 113
		<b>6 150</b>	<b>-111 243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-256 534</b>	<b>8 863 864</b>
Bokslutsdispositioner		935 000	-2 300 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>678 466</b>	<b>6 563 864</b>
Skatt på årets resultat		-289 835	-1 638 418
<b>Årets resultat</b>		<b>388 631</b>	<b>4 925 446</b>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	422 983	97 118
		<b>422 983</b>	<b>97 118</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 632	10 632
		<b>10 632</b>	<b>10 632</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>433 615</b>	<b>107 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		1 621 646	1 733 653
		<b>1 621 646</b>	<b>1 733 653</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 357 647	3 136 364
Fordringar hos koncernföretag		28 646 143	38 248 822
Aktuella skattefordringar		1 563 111	316 971
Övriga fordringar		1 597	8 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		623 602	363 018
		<b>32 192 100</b>	<b>42 073 914</b>
<i>Kassa och bank</i>		339 581	129 694
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 153 327</b>	<b>43 937 261</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 586 942</b>	<b>44 045 011</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		72 332	2 446 886
Årets resultat		388 631	4 925 446
		<b>460 963</b>	<b>7 372 332</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>960 963</b>	<b>7 872 332</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5	10 915 000	11 850 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		292 376	444 321
Skulder till koncernföretag		0	3 396 252
Övriga skulder		1 575 345	2 027 046
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		19 088 990	17 223 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 754 268	1 231 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 710 979</b>	<b>24 322 679</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 586 942</b>	<b>44 045 011</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### Tjänsteuppdrag

Både i bolaget och i koncernredovisningen i koncernen infördes under 2016 en ny intäktsprincip. Alla abonnemang och licensintäkter intäktsfördes linjärt över kontraktperioden.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

*Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

**Varulager**

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

**Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

*Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Nyckeltalsdefinitioner**

**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

**Antal anställda**

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

**Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

**Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	14	15

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 802	592 656
Inköp	616 264	100 146
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 309 066</b>	<b>692 802</b>
Ingående avskrivningar	-595 684	-545 657
Årets avskrivningar	-290 399	-50 027
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-886 083</b>	<b>-595 684</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>422 983</b>	<b>97 118</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 632	10 632
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 632</b>	<b>10 632</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 632</b>	<b>10 632</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående saldo	11 850 000	9 550 000
Återföring av periodiseringsfond	-1 400 000	0
Avsättning till periodiseringsfond	465 000	2 300 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 915 000</b>	<b>11 850 000</b>

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den största och minsta koncernen, där GSFleet AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är GSGroup AS, org nr 963 299 850, Sandefjord. Kontakta moderbolaget för att få tillgång till koncernredovisningen.

Göteborg, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Per Waldemar Simonsen  
Ordförande

Magnhild Agerup-Faxvaag  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Johan Eklund  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Simonsen, Per Waldemar (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3233518

IP: 195.159.xxx.xxx

2025-06-02 07:08:05 UTC

bankID 

## Agerup-faxvaag, Magnhild (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-846763

IP: 95.130.xxx.xxx

2025-06-03 11:56:37 UTC

bankID 

## Johan Fredrik Axel Eklund (SSN-validerad)


Aukt. Revisor / Godkänd revisor

På uppdrag av: EY

Serienummer: 773456fce80d0c[...]80d155b0ea38c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-04 08:33:04 UTC

 BankID 

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

ank=20250710;2025071117562

Penneo dokumentnyckel: S8HF4-E87MO-07NW0-QV89I-DGEBD-UCC5B



Shape the future  
with confidence
